
  ＯＳＫだより                    

2023年 5月 10日 

組合員 各位 

大阪室内装飾事業協同組合 

 

防炎ラベル・防火壁装施工管理ラベル 
価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げますとともに、平素は組合事業へ 

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、防炎ラベルおよび防火壁装施工管理ラベルにつきましては昨今の原燃料価格など

の高騰を受け、防炎・防火性能試験経費および材料費・印刷費が上昇しており組合運営

上、価格改定をお願いせざるを得ない状況となってまいりました。 

 つきましては下記の通り価格を改定させていただきたく、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 改定価格 ： 【防炎ラベル】 

 施工用   旧価格＠85円 ⇒ 改定価格＠90円／枚 （税別） 

            ピース用   〃  ＠36円 ⇒  〃    ＠40円／枚 （税別） 

           カーテン   〃  ＠30円 ⇒   〃   ＠32円／枚 （税別） 

        【防火壁装施工管理ラベル】 

                                   旧価格＠30円 ⇒ 改定価格＠35円／枚 （税別） 

1. 改定時期 ： 2023年 6月 1日 申請分より 

 

なお、5月末に発注が集中されますと月内に発給が困難となる恐れがありますので 

出来るだけ早めのお手配をお願い申し上げます。 

 

 

 


